
UCHWAŁA NR CXVI/3124/23 
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę nr LXV/948/13 w sprawie przekształcenia z dniem 1 stycznia 2013 r. 
Zespołu Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych Nr 1 w Krakowie, os. Szkolne 27. 

Na podstawie art. 7 ust. 1  pkt 6a, art. 15 ust. 1  i  art.18 ust. 2  pkt 9  lit. h ustawy z  dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463), art. 4 ust. 1 pkt 3a 
i art. 92 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1526, z 2023 r. poz. 572), art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXV/948/13 Rady Miasta Krakowa z dnia 30 stycznia 2013 r. w sprawie 
przekształcenia z dniem 1 stycznia 2013 r. Zespołu Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych Nr 1 
w Krakowie, os. Szkolne 27 (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2021 r., poz. 5429), wprowadza się następujące 
zmiany: 
1) w § 1 w pkt. 6 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje pkt 7 w brzmieniu: 

„7) placówkę opiekuńczo-wychowawczą typu specjalistyczno–terapeutycznego w  Krakowie, 
ul. Moczydło 12”; 

2) w Statucie Centrum Administracyjnego Nr 2 os. Szkolne 27 w Krakowie, stanowiącym załącznik 
do uchwały w § 2 w ust. 1 w pkt. 6 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 7 w brzmieniu: 
„7) placówki opiekuńczo – wychowawczej typu specjalistyczno-terapeutycznego w  Krakowie, 

ul. Moczydło 12”. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 
 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa 

 
 

Artur Buszek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7BB07C1F-D2A9-47B5-A047-84AC034E1CCB. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR CXVI/3124/23 RADY MIASTA KRAKOWA z dnia 30 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. pkt 7 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. pkt 7 w § 1 pkt 2


	§ 2
	§ 3


